Постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.07.2018 года №2105

Отменено постановлением администрации СМР от 24.01.2019 г. №94

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района  Челябинской области  № 1674 от 22.05.2018

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области № 1674 от 22.05.2018 года «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории линейного объекта улицы Проектная 9 в пос. Западный Сосновского муниципального района Челябинской области»  следующее изменение:
1. По тексту постановления слова «улицы Проектная 9 в пос. Западный» заменить на «дороги Проектная 5 – автомобильная дорога Шершни – Северный Сосновского муниципального района Челябинской области» в пос. Западный».
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района И.М. Азархина

Глава Сосновского
муниципального района 							Е.Г. Ваганов